○［副申書について］・・次の様式を参考に作成して下さい。（用紙の規格は、Ａ４版・縦型です。）
	文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　月　日

一般財団法人食品産業センター

　会長　堀切　功章　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者団体名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　印

マイスター部門申請者の推薦について（副申書）

　　　標記について、下記のとおり推薦いたします。

記

１．被推薦者　　氏名

２．推薦理由　　業種別全国団体（又は地方食品産業協議会）の立場からみた被推薦者の技術

・技能の評価について、箇条書きによって簡明に記載して下さい。

別記様式４号